GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUOBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA quaHTH¥§“
A ey 245 LA i
¥  MIGRACION msﬁﬁ‘?f‘@‘gﬁm@ ?ﬁh‘aﬂﬁc‘m )
¥ %fﬁmﬁﬁﬂm OTORGA VISACION A

pEPTO. p— EXTRANJERA QUE INDICA

N° Interno: 4886710 " WOV o
Y ADO RESOLUCION EXENTA N° 107020
1

- mE.NTE TRAM SANTIAGO, 09 de Septiembre de 2014

LTOTAM '

[

VISTO estos antecedentes; lo informado por la

Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA No
290.781 del afio 2014; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta N° 1320 del
30-04-2001, tedos del Ministerio del Interior; en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repfiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo de 1
afio en la condicidén de TITULAR a Maria del Carmen LEON RAMOS de
nacionalidad PERUANA con su empleador BARRUTIA ORTIZ MANUEL ADRIZAN.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspendiente a la wvisacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Peolicia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE ¥ COMUNIQUESE
Extrahjeria y Migracidn del
sguridad Piablica

R8D/PVS/VGL/TA
[322]09/09/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo



